檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：李詩薇

電　　話：04-23323000　#3235

傳　　真：04-23393747

電子郵件：vickylee@cyut.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月25日

發文字號：朝產字第1060001891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(競賽簡章.pdf)

主旨：檢送本校執行臺中市政府「2017臺中市智慧城市週暨創意

設計競賽」競賽簡章1份，請惠予公告並鼓勵所屬師生踴

躍報名參加。

說明：

一、臺中市政府以智慧城市為願景，舉辦智慧城市創意設計競

賽，包括智慧交通、智慧機械、智慧農業等智慧化實現技

術。期透過公開提案徵選優勝作品，藉由中部創業育成平

台生態圈將創意轉介媒合予有意承接之企業，或供市府推

動水湳智慧城或大臺中車站計畫及其他智慧城市施政參考

。

二、凡具有中華民國國籍且年滿18歲以上之學生或社會人士，

皆可報名參與。

三、旨揭比賽分為初賽及決賽，初賽線上報名時間：2017年7

月20日起至8月20日(星期日)截止。初賽入選團隊全體成員

須配合參與為期一日半之參訪與工作坊後於2017年9月7日

(星期四)進行決賽。

四、相關訊息請詳閱競賽簡章，報名網址：https://goo.gl/W

5

1060005278

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/07/25

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

5qiPZ。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校產學合作處智財技轉組 2017-07-25
11:20:14